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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Det rann ut i sanden. Vi drev ändå igenom projektet och där var ett antal svenska intressenter med i det här, och utav den anledningen så pendlade jag relativt frekvent mellanOch, ja vad kan det nu ha varit, det är omöjligt att veta, men jag kan i och för sig hänga upp eftersom det här var 1986, i februari och det är väl då, var årsdag alldeles nyss,PoonJa, sen skildes våra vägar vid Arlanda och jag gjorde väl diverse affärsbesök och bodde dåoch ja, sen har jag naturligtvis oerhört vaga minnesbilder utav, vad jag har gjort så att säga, men jag kommer ju oerhört tydligt ihåg attoch vi satt nog mest och prata, möjligen spelade vi schack, möjligen kan vi ha gjort det, och så satt vi och lyssnade, liksom skvalade då, ungefär som det här och så kom det nån stämma och det här kan ha varit rätt sent misstänker jag, ettiden kanske på natten, eller kanske två till och med, svårt att säga, och meddelade att Sveriges statsminister är död och jag tror att bådas initiala uppfattning var att det var något dåligt skämt, men jag lystrade till tror jag, och sa att vänta, det, lyssna på musiken som hörs o.s.v. och så lyssnade vi, fortsatte vi alltså att lyssna på radion och det här meddelandet upprepades och vi blev då övertygade om att det varF: Minns du omvar hemma under kvällen? Nej

, jag vet att vi, det kan jag faktiskt inte minnas. Jag vet att vi satt vid köket, som jag sa, och spelade schack eller drack te eller, diskuterade aktieaffärer eller nånting sånt möjligen, men jag kan inte komma ihåg exakt vad vi har gjort. Men det, som sagt, jag kan inte alls påminna mig exakt vad, jag vet inte själv ens vad jag gjorde innan det här. Jag vet att jag befann mig i köket för att koka, vid tolvtiden eller elvatiden eller nånting

sant.>
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-03-03_H9763-01-A_om-EAP-medlem.pdf/2&oldid=413579"
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